
                        

2021年11月08日 

株式会社 アズパートナーズ 

 

新型コロナウィルスへの対応について⑦ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

新型コロナウィルスへの対応につきまして、ご入居者・ご利用者及びご家族、ご来館者、事業関係

者の皆様に大変ご迷惑をお掛けしておりますが、ご理解とご協力に改めて深く感謝申し上げます。 

 

弊社ホームページ「新型コロナウィルスへの対応について⑥」におきまして、ご家族・事業関係者

の皆様にご面会・ご来館の制限をさせていただいておりましたが、「緊急事態宣言」解除に伴い弊社と

いたしましては、感染予防ならびに拡大防止を継続しながら、下記の通りご面会・ご来館の制限につ

きまして一部緩和をさせていただくことといたしました。 

 

記 

 

ご来館・ご面会について  

ご家族・事業関係者の皆様による事業所へのご来館ならびにご入居者、ご利用者へのご面会を下記の

ルールで一部解除させていただきます。 

※今後の国内での感染状況により変更がある場合がございます。 

 

【ワクチン 2回目接種が終了した方】 

11月10日（水）より制限解除となり、ご面会の際のご予約は必要ございません。ご来館は1組当たり2

名様以下とし、ご入居いただいている居室へもご入室いただけます。 

※アズハイム横浜戸塚は12月1日（水）より制限解除となります。 

 

【ワクチンの未接種 又は 1回目接種の方】 

これまで通り、ご面会の制限を継続させていただきます。面会は予約制で、1 事業所あたり 1 日最大 5

組まで可能、面会場所は相談室とさせていただきます。 

 

なお、感染予防ならびに拡大防止の為、引き続き以下のご協力をお願いいたします。 

 

・1組あたりの面会時間は 1時間以内 

・ご来設時に「体調確認票」の記入をお願いいたします。 

・ご来設時に手洗い、うがい、手指消毒、マスク着用をお願いします（マスクはご持参ください）。 

・ご家族とご一緒の外出につきましては、各事業所にご相談ください。 

・WEB面会をご希望の方は、各事業所にお申し出ください。 

 

以上 


